Anīmām
efflare

reb⁹ loquit⁹ est: quod ē similib⁹. & ita i aliis.

Ex sentētia quasi secūdū volūtatē & prospere: ut gesta res est ex sentētia: quod est prout optabā: & id tibi eueit ex sñia. & multis i locis consimiliter.

Inferre iuriā. quasi iuriā facere: manus afferre alicui: est aliquē pulsare: impetū i quēpiam facere: est fere cū impetu quēpiā & quasi vi adoriri & irruere.

Dare veniā: pulcherrie est ignoscere. & licēciā concedere.

Ab iūcio etatis habui te amicū a teneris ānis a paruulo: a primis etatis tēporibus: a teneris ut greci dicūt vnguiculis: a cunabulis ipīs amicitia mibi tecū est: & hui⁹ moī iūēs etas pulcherrime adolescētiā significat.

Ferire fed⁹ optie atq; optīs causis & ferialiū cōsuetudie significat fedus componere: ut psepe ictum vlp percussum fedus: ē cōstitutū & compositum.

Est mibi nomē Scipioni: Scipioni cognomē Africān⁹ fuit: cui Pagotroiano nomē erat: & sic de reliquis dtio casu perusitate dicit̄ ac pulcherrime: que eadē & i aliis quoq; moīs dicūt: sed frequēt⁹ modos superiores apud eloquētes & doctos viros iueuies.

Cum tritū verbū volum⁹ ostēdere: & quod

Ex sentētia.

- Inferre iuriā
- Manus afferre
- Impetū facere

Dare ueniā .

Ab initio etatis
pulcherrimū ut hic dicit̄

- ferire fedus .
- Ictū vlp percussum fedus .

Est mibi nomē
Scipioni

Detriti verbi
ostensione .

Fert.
aiunt.
Dicit.
vt. ita. quod.

Noctem supme
diam vigilauis.

Contra sermonē
tuum tendo.
Contra iter tēdo

Macte.

Q debemus et
fugere gentile ac
patrū nomē vt hic

Syracusanus ē &
Senēsis. Athē
nēsis. Clusinus.
Barcianonensis.

in ore populi est: utimur verbo ipsōnali fert
vō personali verbo. aiūt & nonnūq. dicitur: &
eis singulis. ut. preponimus: & raro. ita. & in/
terdum quod: exēpla huiusmodi sunt: nam si re
nas ut aiūt. surda debemus aure transire: & itē
nam ita fertur: ut nusq̄ tuta sit fides. itē turpe
est quod dicit̄ tumultuātē de gradu deici.

Nōnūq̄ & ita dicim⁹ noctē super mediā vi/
gili auimus quod est vltra mediā noctē: idq̄ &
Seruius ipse testatur: & quorumdam veterū
comprobat autoritas.

Cōtra sermonē tuū tendo. ē responde o tibi
sicut & tēdo cōtra iter. ē occurro: sed hoc haud
in frequēti vsu oratorū iuenies.

Macte magis aucte: & ē glorie ac laudis ser
mo: & plerūq̄ ablātio iungitur. ut macte vir/
tute esto: idq̄ & poete usurpant & scriptores
historiarū: & demū oratores ipī. qui sermo ut
multi eruditissimi tradūt a sacris deduct⁹ est.

Quotiēs alicuius explicaturi sumus. siue ge
nus. siue locum: gentile ac patrū nomen effugi
mus: quod qui secus effecerit: fortasse latie lo
quutus sit: sed ille pide penit⁹: atq̄ indecore: ut
qui fuerit a siracusis oriūd⁹: nō de siracusis ori
undus dicēdus est: sed siracusanus est: non de
Athenis. sed Atheniensis. nō de Clusio sed Clu
sinus: nō de Senis sed Senēsis: atq̄ i generib⁹